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Wszyscy zainteresowani

Zamawiajgcy  informuje, ze  wptynety zapytania do  zapytania  ofertowego
na ,Kompleksowg ustuge prania bielizny dla SZPZOZ im. Dzieci Warszawy w Dziekanowie
Lesnym” — Z20/18/2016.

Zamawiajacy przekazuje odpowiedzi wraz z trescig pytan:

Pytanie nr 1

Dotyczy tresci zaproszenia do ziozenia oferty Zamawiajgcy, jako warunek udziatu
w postepowaniu, wskazuje, ze pralnia musi spetniaé wymagania okreslone
w Rozporzadzeniu Ministra zdrowia z dnia 10.11.2006r. (Dz. U nr 213, poz. 1568) — pragniemy
zwroci¢ uwage, iz rozporzgdzenie to zostato uchylone w 2011 roku i obecnie nie obowigzuje.
Odpowiedz Ad. 1:

Rozporzadzenie to zostato przywotane informacyjnie, w celu sprecyzowania warunkéw jakim

powinna odpowiadaé pralnia.

Pytanie nr 2

Dotyczy tresci zaproszenia do ztozenia oferty

Zat. Nr 2: czy Zamawiajgcy wyrazi zgode, aby dostawa odziezy fasonowej, kocy, kofder,
poduszek i materacy nastepowata po 48 godzinach?

Odpowiedz Ad. 2:

Zamawiajacy wyrazi zgode, aby dostawa odziezy fasonowej nastepowata do 96 godz.,

natomiast kocow, kotder, poduszek materacy maksymalnie do 72 godz.

Pytanie nr 3

Dotyczy zapiséw umowy § 4 ust. 1a: czy Zamawiajgcy wyrazi zgode, aby stowo “opdznienia”
zostato zastgpione stowem “zwtoki”?

Odpowiedz Ad. 3:

Nie. Zamawiajgcy podtrzymuje zapisy zapytania ofertowego.
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Pytanie nr 4

Dotyczy zapisow umowy:

§ 4 ust. 1b: czy Zamawiajgcy wyrazi zgode, aby w przypadku odstgpienia od umowy podstawa
kary umownej byta warto$¢ niezrealizowanej cze$ci umowy?

Odpowiedz Ad. 4:

Nie. Zamawiajacy podtrzymuje zapisy zapytania ofertowego.

Pytanie nr 5
Dotyczy zapisow umowy: § 6 pkt, a, b/zat. Nr 2: w zwigzku z réznymi zapisami dotyczgcymi
godzin odbioru i dostarczenia bielizny (zat. Nr 2: godziny do ustalenia, wzér umowy: okreslone
godziny), czy Zamawiajacy wyrazi zgode, aby dostawa i odbior bielizny nastepowaty do
godziny 12.007?
Odpowiedz Ad. 5:

Tak.

Z powazaniem
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